uaret. Secdo rōne nostri: vt nos do-
ceat de parentibus n̄ris curā habere
non soluz in vita: sed etiam in morte.
Tercio rōne v̄ginis. Amittēbat filiū
ideo p̄ cōsolatione dimittebat sibi si-
delem discipulū. ¶ Sexto legauit las-
troni paradisi Mat. xxvi. hodie me-
cum. et c. ¶ Septimo legauit pctōris
bus sanctam p̄munionem vt sumant
corp⁹ et sanguinē suuz in potum et ci-
bum. Quis vt ap̄stol⁹ dixit ad heb.
ix. Sanguis christi emundabit cōsc̄i-
entias nostras. Unde ip̄e dicit. i. Cor.
rin. xi. Prober aut̄ seip̄z homo et sic b̄
pane illo edat et de calice bibat. vñ di-
cunt v̄ba assumpta. hoc facite. et c. In
q̄bus v̄bis de sacramēto incipimus
loq̄. De quo hodie tria p̄c̄plabimur.

¶ Primū dī verificationis.

Secm dī conditionis.

Tercuz dī confirmationis.

Primum dicit. et c. Utrū corp⁹ xp̄i et s̄
guis sub accidentib⁹ panis et vini cō-
secratis p̄tineat vere et realit̄. Ad hoc
sunt due opinionēs. Una philozophoz
rūz. cum q̄ iudei et gētiles militāt. A-
lia catholicoz. ¶ Prima opinio pro-
bat q̄ nō est ibi corp⁹ xp̄i. et omnino im-
possibile asserit tali ratione. Per res
gulaz philosophie. iij. phisicoz. Lo-
cus et locatū debent p̄portionari. Ex-
empli gratia. Si corp⁹ est magnuz et
locus debz esse magn⁹. Locus et loca-
tuz. et c. Si res pua: et locus p̄uus. S̄
in hoc loco videmus oppositū. Cum
pua sit hostia: vbi sit corpus ch̄st̄i:
vnde patet p̄ma opinio. ¶ Secunda
opinio dicit q̄ sic. In virtute verbor⁹
hoc est corpus meū. Ad hanc cōclu-
sionem difficilem respondeo s̄m doc.
p̄cipue Tho. in. iij. di. ix. et petruz de
Charā. in. iij. Bon. in. iij. di. x. Qd̄ ē
hostia p̄secrata est ibi realit̄ corp⁹
xp̄i. Que conclusio q̄uis fides catholiz
ca non indigeat rōnibus nostris aut
p̄bationib⁹ cū in huiusmodi rōnib⁹
non fundetur: tñ ad p̄solationē fideli-
um p̄bo cōclusionē esse verā triplici
medio. Primo rōne. Secdo auctori